
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

30. Valašský Mikulášský jarmek 
Valašské Klobouky, 2. prosince 2023

Jízdní řád mimořádných autobusů

BUS 1 BUS 2 BUS 3

Vážení cestující,
u příležitosti 30. Valašského Mikulášského jarmeku ve Valašských Kloboukách budou ze Zlínska
a Vsetínska vypraveny mimořádné autobusy do Valašských Klobouk a zpět. Na spojích platí Tarif 
Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK. Jízdní řády jednotlivých spojů:

Přejeme Vám příjemnou cestu!
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

BUS 9

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
7:40 Zlín,,aut.nádr. 15:20
7:45 Zlín,,Divadlo **
7:48 Zlín,,nemocnice **

| Zlín,Příluky **
7:52 Želechovice n.Dřev.,,křiž. **

| Želechovice n.Dřev.,,škola **
7:55 Lípa **
7:59 Zádveřice-Raková,Zádveřice **

| Vizovice,,Razov **
8:05 Vizovice,,náměstí **
8:08 Vizovice,,Říčanská **

| Lhotsko **
8:12 Bratřejov,,Na Chrámečném **
8:15 Bratřejov **

| Pozděchov,,Václavák **
8:20 Pozděchov,,obec **
8:23 Prlov,,obec **

| Prlov,,chata **
| Prlov,Neratov,rozc. **

8:28 Valašská Polanka,,rozc. **
| Lužná,Neratov **

8:32 Lužná,,obec **
| Lidečko,,rozc.Mužíkov **

8:37 Lidečko,,Čertovy skály **
8:40 Lidečko,,zast. **
8:42 Lidečko,,rest. **
8:44 Lidečko,,pila **
8:47 Horní Lideč,,u žel.st.   **
8:50 Horní Lideč,,rozc. **
8:54 Valašské Příkazy,,ObÚ **
8:56 Poteč **
8:58 Valašské Klobouky,,provozovna 14:17
9:00 Valašské Klobouky,,poliklinika 14:15
9:02 Valašské Klobouky* 14:10

** zastavuje pouze pro výstup

VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět
ZLÍN - VIZOVICE - HORNÍ LIDEČ -

 | - spoj zastávku projíždí
* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM




